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2. Årsmelding inkludert beretninger 

Leders betraktning  

2025 har vært et aktivt og givende år for foreningen, preget av stort engasjement og et høyt 

aktivitetsnivå. Det er inspirerende å se hvordan dugnadsånd og felles interesse for jakt, fiske, 

skyting og friluftsliv fortsatt samler så mange, og danner grunnlaget for alt foreningen får til. 

Styret har gjennom året avholdt fem styremøter og arbeidet godt sammen for å utvikle og 

gjennomføre et bredt aktivitetstilbud. Som ny leder dette året har det vært interessant og 

lærerikt å få lede styrets arbeide bestående av en høykompetent gjeng, med bred erfaring 

og lang fartstid innenfor foreningsdrift. Innsatsen som legges ned av frivillige i utvalgene er 

helt avgjørende – uten dere ville ikke aktivitetsnivået vært mulig.  

Vi har videre hatt et år med stor bredde i aktivitetene. Fuglehundutvalget har hatt høyt 

aktivitetsnivå med prøver, kurs og arrangementer. Et høydepunkt var gjennomføringen av 

NM-skog 2025 i samarbeid med Norsk Vorstehhund klubb, hvor vår forening var teknisk 

arrangør, her fikk vi forbundets beste skussmål med hilsen fra generalsekretær Eldar Berli i 

Norges Jeger- og Fiskerforbund, om et fantastisk flott arrangement på alle måter, dette skal 

vi være stolte av å ha gjennomført. En ekstra glede i det hele ble det da vi fikk en lokal 

Norgesmester som er tilknyttet foreningen. 

Sportsskytterutvalget har gjennom året videreutviklet anlegget samtidig som konkurranse- 

og treningstilbudet har vært godt ivaretatt, mens arbeidet med pukkellaks i våre elver har 

vist hvilken viktig rolle foreningen spiller i naturforvaltningen gjennom samarbeid og 

innsatsvilje, samtidig som fiskeutvalget har ivaretatt det ordinære forpaktningsansvaret på 

en utmerket måte selv med mye av samme personell og tidsrom. Barne,ungdoms-  samt 

kvinneutvalget har holdt trykket oppe med gode tilbud for våre medlemmer med en 

tilnærming til hele vårt segment gjennom baneskyting, fiske - og hytte/jaktturer. 

Storviltutvalget gjennomførte årets elgtrekning og gjennomførte blodspor konkurranse, vel 

blåst. Hytte- og materiellutvalget har i år som tidligere år ivaretatt vår bygningskapital på en 

god måte slik at disse har vært operative til utvalgenes disposisjon, samt sørget for at 

utleiehyttene har holdt god stand og fremstår som fine leieobjekter. Rekrutteringsarbeidet 

gjennom storvilt-, ungdoms-, fiske- og kvinneutvalget, samt jegerprøvekurset, er viktig for 

framtiden vår. Samtidig minner medlemsutviklingen oss om at vi fortsatt må ha fokus på å 

inkludere nye medlemmer og bygge videre på miljøet. 

Jeg vil rette en stor og oppriktig takk til alle frivillige, tillitsvalgte, samarbeidspartnere og 

medlemmer som bidrar til fellesskapet vårt. Det er dere som gjør foreningen levende. 

Vi går inn i et nytt år med optimisme og vilje til videre utvikling – sammen. 

Takk for innsatsen i året som har gått. 

Beste hilsen 

Glenn-Ove Pedersen 

Styreleder 



Styrets beretning 

 
Styrets sammensetning i perioden: 

Verv: Navn: 

Leder: Glenn-Ove Pedersen 

Nestleder: Ida Helen S.Helland 

Kasserer: Helén Andreassen 

Sekretær: Eskild Bjørseth 

Leder, fuglehundutvalg: Anette Sætrang 

Leder, storviltutvalg: Hanne L. Eriksen 

Leder, fiskeutvalg: Kenneth Stålsett 

Leder, ungdomsutvalg: Alexander Henriksen 

Leder, sportsskytterutvalg: Hauk E. Thyes 

Leder, kvinneutvalg: Ingrid Lunde 

Leder, hytte/materialutvalg: Tobias Wahlund 

Vararepresentant: Kjell Næss 

Vararepresentant: Øystein Hansen 

 

Det er avholdt 5 styremøter i styreperioden:  

12. mars 
06.mai 
07. oktober 
18. november 
27. januar 2026 
 

Styret har behandlet 33 saker i perioden. Disse er i hovedsak knyttet til overordnede 

beslutninger og styrets arbeid. 

Vi har i perioden gjennomført ett jegerprøvekurs med 15 kursdeltakere. 

 

 

 



Medlemsutvikling: 

År: Antall medlemmer: 

2025 541 

2024 555 

2023 544 

2022 554 

2021 515 

2020 481 

 

 

Representasjon: 

SVJFF var representert på NJFF – Finnmark sitt årsmøte med Helene Bertelsen, Kjell Næss og 

Øystein Hansen. 

 

  



Årsberetning storviltutvalget 

ÅRSMELDING FRA STORVILT UTVALGET 2025 

Utvalgsstyret har bestått av: 

Leder: Hanne Lillevik Eriksen 

Ketil Holmgren 

Karianne Nilsen 
Malin Bjørklund 
Kenneth Hanslien 
 
Storvilt utvalget har hatt sitt årlige møte med FEFO på fastsetting av kvoter for 2025. Noe 

som er et samarbeid med FEFO – Sør-Varanger kommune – Sør-Varanger -, Neiden - og 

Pasvik Jeger- og Fiskerforening – Ledere for reinbeitedistriktene er invitert og Viltnemda. 

Videre har Storvilt utvalget gjennomført blodspor konkurranse i Pasvik i august og det var 9 

påmeldte hunder og det er satt i gang prosessen med et samarbeid med Finnmark elghund 

klubb om på ny å arrangere 2 dagers prøve på blod og fersk spor. Det er viktig med dette 

samarbeide for å prøve og øke interessen for denne type konkurranser. Per nå så ser det ut til 

at dette vil bli en realitet sensommer 2026. 

Storvilt utvalget har ennå en jobb og gjøre med tanke på utdanning av nye dommere til blod 

og fersk spor. Denne jobben blir vi å jobbe videre i året 2026 og vi har stor tro på at vi skal 

klare målet med å få utdannet 2 nye dommere. 

SVJFF hadde ansvaret for rammen med elgtrekningen 2025 og det med stor suksess. Vi fikk 

sponset så flotte premier at vi ble overveldet hele Storvilt utvalget. Hundehus – tørkebur + 

mye flotte og dyre sponsor gaver. Vi var ydmyket og svært takknemlig for responsen fra 

sponsorene.   

Vi har også hatt styremøter og her har vi gjort avtaler på aktiviteter for 2026. Kurs i blodspor 

legging og innføring på hvordan spore elg. Konkurranse i samme gren er satt til midten av 

juni. Vi i Storvilt utvalget takker for 2025 og ser fram til 2026 året       

 Forfatter på vegne av utvalget: Hanne Lillevik Eriksen 



 
 

Årsberetning Fuglehundutvalget 

Årsberetning 

Fuglehundutvalget 

2025 
Utvalget  

Fuglehundutvalget har i 2025 bestått av Mina Grav, Kjerstin Møllebakken, Jonas Heimgaard 

og leder Anette Sætrang. Anette tok gjenvalg for ett år til. Mina ble valgt inn for (1 år), 

Kjerstin (2 år) og Jonas (2 år) ved årsmøte i februar.   

 

Vi fortsetter å ha et allsidig fuglehundmiljø. Vi avholder alle typer prøver som kan avholdes 

for fuglehunder med unntak av lavland som kun avholdes på Østlandet. Vi har i tillegg en 

årlig utstilling for gruppe 7 hunder og flere ulike kurs gjennom året. I tillegg har vi personer i 

foreningen som også bidrar til fuglehundmiljøet med tillitsverv utenfor klubben.  

 

Taksering av småvilt 

Foreningen har også i 2025 bistått FeFo med taksering av fugl i Sør-Varanger og Tana. 

Ansvarlig for taksering er Lars-Even Pettersen og Christell Seljesether. I 2026 er det forventet 

at det vil bli tildelt enda flere linjer i Pasvik. NINA (Norsk institutt for naturforskning) har 

opprettet et eget onlinekurs som alle taksører anbefales å gjennomføre. Det er lagt ut 

informasjon om dette på Facebooksiden «Fuglehundgruppa i Sør-Varanger JFF»  

 

Aversjonsdressur  

Fuglehundutvalget har ansvaret for aversjonsdressur. Foreningen har i løpet av året gjennomført 

strømming av hund på sau sommeren 2025. John Arnt Arvola har hatt ansvar for 

gjennomføringen av dette. Vi takker bonden Trude Mikkola for bistand med sau. 

 



 

 

Fellestreninger 

I løpet av vinteren fra februar – april har det blitt gjennomført miljøtreninger. Treningssted 

har vært utenfor Monter (nå XL bygg) i Kirkenes.   

Utstillingstreninger 

I mai og frem til utstillingen i juni har vi hatt fellestreninger hver mandag. Oppmøtet på disse 

treningene har vært bra og er en god forberedelse til når hundene skal på show! 

 

Apporttreninger 

Fellestreningene for apportprøvene har vært arrangert en gang i uken gjennom i juni og juli. 

Treningene har vært holdt i treningsterrenget som Svjff disponerer på Rundvassli. Dette er en 

populær aktivitet og det er morsomt at så mange er ivrige på apporttrening, noe som er en fin 

og sosial aktivitet på sommerhalvåret.  

 

Takk til alle som stiller opp og hjelper til på de ulike treningene. Uten dere er det ingen 

trening. Ingen nevnt, ingen glemt! 

 

Apportprøvekurs 2025 

Apportprøvekurs ble også i år arrangert av Christell Seljesether og Ingvild Dahl Trane rettet 

mot hunder som kan apportere men som skal forbedre ferdighetene mot en apportprøve. Dette 

ble arrangert over flere uker med teorikveld og praktisk trening i felt, også i samme området 

som vi trener apport.  

 

Føring i fjellet august 

Også i år har Morten Riise avholdt kurs om føring av hund i fjellet. Kurset startet med en 

felles teorikveld etterfulgt av praktisk trening i fjellet i mindre grupper Flere nye ekvipasjer 

fikk veiledning med sine unghunder. Vi takker Morten for at han engasjerer seg og hjelper 

ekvipasjer også utover oppsatt treningstid! 

 



 

 

Valpe og unghundkurs med Maiken, Jonas og Mina  

Fuglehundgruppa avholdte i høst valpe- og unghundkurs. Fra oktober til ut november var 8 

ekvipasjer samlet en kveld i uken hos kyndige instruktørerer med stor entusiasme og mange 

flotte valper/unghunder.  

 

Apportkurs høst/vinter 

Apportkurs har vært arrangert i regi av fuglehundgruppa fra oktober til januar. Kurset ble 

avholdt med Anette og Christell som instruktører. Kurset ble avsluttet med felles 

apportbevisprøve 22 og 29 januar med Bjørn Tormod Syversen som dommer. Gratulerer til 

alle som har fått apportbevis! 

 

Klubbkveld og webinar 

Det har vært viktig for styret i fuglehundgruppa å være i kontakt med medlemmene sine, og 

det ble arrangert klubbkveld og webinar i november. Foreleser var Greta Oldfield fra Anicura 

Rehabavdelingen i Sandvika med tema skadeforebyggende trening og hvordan tenke trening 

on/off season. 

 

I tillegg var det rom for at medlemmer kunne komme med innspill til aktiviteter og hva 

medlemmene har mulighet og lyst til å bidra med.  

 

Vi ønsker gjerne at enda flere tar turen på disse møtene. Det er her vi kan fortsette å 

videreutvikle oss og spisse aktivitetstilbudet.  

 

Championat  

I år var det flere hunder som oppnådde nye championat! 

 

NO J(K)CH Hommelfjellets Frisco til Bjørn Tormod Syversen ble i år tildelt kombinert 

jaktchampionat.  



 

NO UCH Speldragets Ruben til Carina og Tor-Inge Ringfoss fikk det tredje og siste certet på 

utstillingen og ble med det utstillingschampion. 

 

NMFS- 25 N J(K)CH NO JCH Ferdesmyras C Anna Bella til Kenneth Berg fikk 

jaktchampionatet etter at hun vant NM skog.  

 

 N J(K)CH NO JCH Balbergkampens Klara til Christell Seljesether fikk i år tildelt 

jaktchampionatet. 

 

Vi gratulerer alle så mye! 

 

 

    Jaktprøver i 2025 

 

Gallokprøven  

I både snø og sol ble prøven ble avholdt 5 og 6 april med base på Neiden fjellstue. I år var det 

to dagers VK. Prøveleder var Bjørn Tormod Syversen som år etter år organiserer og avholder 

en flott prøve sammen med sin prøveledelse. Takk til dommere som også tar turen langveisfra 

og helt inn til fantastiske Gallok på scooter.  

 

Prøvens beste UK hund ble Vargofjellets Fryd, eier/fører Remi Sundfær 

Prøvens beste AK hund ble Speldragets M-Jaktglød, eier/fører Ronja Pedersen 

Årets nykommer ble Lyngklumpens MT Lotta og Rebekka Ingilæ Andersen  



 

Prøvens beste UK hund 

 

 

Prøvens beste AK hund 

 

1 VK finale ble tildelt Ferdesmyras D Lily White Leonora, eier Kenneth berg/fører Robert 

Flatli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Utstilling i Sandnesdalen 21 juni 2025 

 

Utstillingen ble holdt på anlegget til Barents Safari i Sandnesdalen. Christell Seljesether var 

leder av arrangementet, med Maiken Monsen som utstillingsleder.  

 

Dommer var Marianne Holmli, ringsekretær var Anette Sætrang. Skriver var Rebakka Ingilæ 

Andersen. Det ble også arrangert barn og hund utstilling.  

 

Best in show ble engelsksetter Bjørnar Moen  

BIS2 SV Speldraget´s M-Jaktglød til Ronja Pedersen  

BIS3 IS Virko til Pål Kristoffersen og Lena    

BIS4 LW Eventyrrikets Alan til Kristine Jerijervi  

 

Best in show : SV Høldipplas Chablis til Monica og Jan Egil Smuk  

BIS2: B Kamvatets Zari og Gaute Wiik 

BIS3: IS Lyngklumpes MT Lotta til Christell Seljesether / Rebekka Andersen 

BIS4: Slovakisk SV Huntingtales Giro The Gentlemen 



 

Best in show Høldipplas Chablis og Monica Hauan 

 



 

Bilde av BIS 1 til BIS 4 

Best in show valp ble : 

B Veni-Vidi-Vici av Valhall til Miriam Monsen og Henning Mortensen  



 

Best in show valp 

 

Apportprøve juni 22 juni 2025 

Endagers apportprøve arrangert i juni med Anette Sætrang som prøveleder. Våres lokale 

superdamer stilte opp å dømte. Takk til Ronja Pedersen, Christell Seljesether og Ingvild Dahl 

Trane. Det var noe kaldere temperaturer og både ulljakke og fleecejakke måtte på.  

 

Beste UK hund ble Ruska og Nina Bete Moen  



 

 

Beste AK hud ble Rago og Ingvild Hoseth Schultz  

 

 

I tillegg kårer beste overall utstilling og apporthund: 

I UK ble det Kamvatnets Zari og Gaute Wiik  



 

 

I AK ble det Speldragets L-Ruben og Carina Ringfoss 

 

 

Apportprøve juli 

26 og 27 juli arrangerte Svjff to dagers med apportprøve. Prøveleder var Martin Ihler. 

Dommerne var Ronja Pedersen, Christell Seljesether, Ingvild Dahl Trane og Hans-Erik 

Hamrebø som dommere. Prøveleder var Martin Ihler. 

Prøvens beste UK hund ble Lyngklumpens KR I-Stella og Bjørnar Aronsen.  

Prøvens beste AK hund ble Balgbergkampens Klara med Stian Henriksen som fører.  



 

 

Beste UK apport 

 

 

Beste AK apport: Balbergkampens Klara til venstre 

 

 



NM Skog og Pasvikprøven 2025 

Norsk Vorstehhund klubb var i år tildelt NM skog og arrangerte dette i samarbeid med Sør-

Varanger JFF.  

 

Prøveleder var Ronja Pedersen som hadde med seg en flott gjeng damer til å arrangere 

sammen med seg. Dette var: Stine Tharaldsen, Rebekka Ingilæ Andersen, Ingvild Dahl Trane, 

Marte Figenschau-Larsen, Christell Seljesether og Janne Andreassen.  

 

Fra v: Stine, Ronja, Christell, Ingvild, Rebekka & Marte  

 Janne Andreassen mangler på bilde. 

 

Prøvens hovedkvarter var Svanhovd konferansesenter NIBIO. Terrenget som ble brukt var 

gjennom hele Pasvikdalen. 

 

NM skog 2025 fikk også tildelt NKK pokalen og Lill Jacqueline Fischer fra NKK var til stede 

gjennom hele helgen!  

 



Vi er superstolt av at lille Sør-Varanger JFF med Ronja i spissen har arrangert et NM som ble 

en stor suksess med deltagere fra hele Norge. I tillegg må vi se det var utrolig morsomt at en 

av våres egne stakk av med NM-tittelen! 

 

VI må gi en ekstra stor takk til alle små som større bedrifter som har sponset dette 

arrangementet! Uten dette hadde det ikke gått.  

 

Vi takker også alle som bidro med premier eller spons til lotteriet! Det er en viktig 

inntektskilde for å kunne arrangere en slik prøve.  

 

 

NM skog premieliste: 

Norgesmester ble ES Ferdesmyras C Anna Bella  

2. premie Ranheimfjæras Smoothie og Stig-Håvard Skain Hansen 

3.premie ES Hommelfjellets Frisco og Bjørn Tormod Syvertsen 

4.premie Orreskogens Bri og Per Johnny Skjæran  

 

 

NM VINNER 2025 

Ferdesmyras C AnnaBelle til Kenneth Berg 

 



  

 

 

Bilde av NM pallen.  

Fra venstre: NM vinner Kenneth Berg, 2.plass Stig-Håvard S Hansen, 3. plass Bjørn T Syversen, 4. plass Per J Skjæran 

 

I tillegg til NM skog ble også den tradisjonelle Pasvikprøven arrangert lørdag og søndag. 



Prøveleder Ronja Pedersen. Fullkombinert utgikk av praktisk årsaker, men vil være tilbake i 

2026. 

 

Prøvens beste AK hund skog: ES Storøyas Raptus og Kristian Sarre  

 

 

 

 

 

 

Prøvens beste AK hund skog 

 

 

Midtukeprøven 

I år ble midtukeprøven avholdt 27. august. Det var vanskelige forhold grunnet tørt vær, mye 

vind og sol. Det var ok minus med ryper. Prøveleder Maiken Monsen.  

 

Beste UK: ingen premierte i UK 

Beste AK: Tårnheias Ravn til Steinar Floer  



VK Vinner: Kattuglas Ylva og John Arnt Arvola  

 

Beste AK hund 

 

 

 

 

 



 

VK Vinner Kattuglas Ylva og John Arnt Arvola 

 

 

Årets klubbmesterskap og årsfest  

Klubbmesterskapet 2025 avholdt 25 oktober. Klubbmester i AK ble Balbergkampens Klara med 

fører Stian Henriksen. Dessverre ble det ingen klubbmester i UK. Det ble to parti. Partiene gikk 

på Bordevarre og på Pandur. Både gamle kjente og noen nye deltakere stilte håpefullt opp med 

sine firbeinte venner. Det var dessverre lite fugler å se denne dagen.   

 

Klubbmester i AK 2025 ble Balbergkampens Klara med fører Stian Henriksen.  

 

Det ble dessverre ingen klubbmester i UK.  

 

Partiene ble dømt av Christell Seljesether og Øyvind Bjørklund, Takk for at dere stilte opp!  

 

 

 



Årsavslutning med kåring av årets hund  

Det ble en heidundranes årsfest som vi fikk avholde i lokalene på Notting Hill. Det ble en stor 

suksess med tapas, quiz og dans.  

 

Årets hund UK 2025: Vargofjellets Fryd og Remi Sundfær   

Årets hund AK 2025: Balbergkampens Klara og Christell Seljesether  

Årets nykommer 2025: Benjamin Skaaheim og Vega  

 

 

 

 

 

Årets hund UK 2025 

 

 



 

Premieutdeling av årets hund AK 2025 og klubbmester 

Fra v: Mina, eier Christell Seljesether, Anette og Stian Henriksen 

 

 

 

 

Årets nykommer: Benjamin Skaaheim med Mina og Anette på hver sin side  

 



 

 

 

I tillegg må vi ta med kåring av årets hunder i de ulike raseklubbene er nå publisert da vi 

hadde medlemmer på pallen der! 

 

Hommelfjellets Frisco til Bjørn Tormod Syvertsen ble nr 3 i konkurranse om årets apporthund 

i NESK 

 

Balbergkampens Klara til Christell Seljesether ble årets hund og årets høyfjellshund i NISK  

Gratulerer så mye!  

 

Sponsorer 

Vi har fortsatt samarbeid med FeFo også i 2025 som støtter oss økonomisk. Tannlege Floer er 

også en av våre faste sponsorer og vi takker så mye for deres bidrag! 

 

Vi takker også alle andre bedrifter både lokale og andre nasjonale for støtte og 

sponsorpremier til de ulike arrangementene! 

 

Fôrsponsor 

Appetitt har inngått samarbeid med foreningen og sponset alle arrangement med fôrpremier i 

2025. De vil også sponse oss videre i 2026. Dette er vi svært takknemlig for, og ser frem til 

godt samarbeid. Vi oppfordrer medlemmene til å sjekke ut utvalget til Appetitt som kan 

kjøpes lokalt.  

 



 

NonStop dogwear 

Fuglehundgruppa har i 2025 vært så heldige å få en flott rabattavtale med NonStop dogwear 

og har kunnet bestille bekledning og hundeutstyr til svært gode rabatterte priser. Vi håper på 

tilsvarende avtale framover.   

 

 

 

Oppsummering 

Fuglehundutvalget ser tilbake på 2025 som nok et år med mye aktivitet. Også i år har vi sett 

en økning på aktive medlemmer i klubben, både på prøver, på ulike kurs og på fellestreninger. 

Vi er fornøyde med så god oppslutning rundt våre arrangementer. Vi ønsker å fortsette den 

gode trenden i 2026 og håper dette vil føre til ytterligere rekruttering. Vi trenger at enda flere 

engasjerer seg og bidrar med aktivitetene våres.  

 

Vi vil også rette en stor takk til alle prøveledere, medhjelpere, dommere, dommerelever og 

instruktører, samt alle andre som gjør en kjempeflott dugnadsjobb slik at vi får gjennomført 

prøver og aktiviteter.  

 

Styret i fuglehundutvalget, 

 



Mina Grav, Jonas Heimgard, Kjerstin Møllebakken & Anette Sætrang  

 

Årsberetning Sportsskytterutvalget 

 

Utvalget  

Sportsskytterutvalget har i 2025 bestått av leder Hauk E.Thyes, Michael W. Eilertsen, Joachim 

Schistad og Jens Kristian Baustad. 

 

 I April 2025 begynte vi rivning av det gamle kastehuset på skyteanleggets hovedbane. Så lot våren 

vente på seg. Vi ble forsinket med bygging av det ny kastehuset som følge av det. Våren kom og vi 

fikk begynt med bygget den 8 mai. Det første duen ble skutt 26 juni som ble treff. Under byggingen har 

alle i sport skyter gruppen hjulpet til med det dem kunne. Med Michael Eilertsen i spissen for 

prosjektet. 

 



 

Banen har vært åpen 13 uker i sommer med tirsdag og torsdag skytinger. I tillegg har vi arrangere 

bedrift skytinger, skyting til jegerprøve kurs og utdrikningslag. Sporskyter gruppen har også hjulpet til 

med instruktører for ungdomsutvalget og kvinneutvalget ved behov. 

 

Konkurransene på banen ble det litt om stokking på en hva som hadde vært planen. Minnestevnet 

måte flytes i o med at byggingen ble forsinket så flyttet vi den til samme helg som klubbmesterskapet. 

Under kubbmesterskapt hva det 11 deltager som kunkurete om titlene. Til slutt ble det Jørgen 

Bjørklund som ble klubbmester i konkurranse klasen med 95 treff. I jeger klassen vant Ben 

Emanuelsen med 78 treff. Dagen etter skulle det avgjøres hvem som kom til å vinne årets 

minnestevne. Å den ble det spenning på slutt av. Når det sto igjen en runder (25 skudd) hva det 3 

stykker som lå ligt i toppen. Til slutt holdt Hauk E Thyes nervene under kontroll og vant med 191 treff 

over 2 dager.  

 



 

Vi har også hatt noen mindre ikke terminfestede konkurranser i løpe av året. første ut er Jægermeister 

konkurransen der det er fult jakt antrekk og sekk som gjelder med 3 forskjellige poster med 5 dubber 

(2 duer samtidig). Der ble det jevnt etter 30 skudd sto det 2 igjen med 24 treff vær. Da ble det en 

omskyting mellom Nikolai Smith og Thorstein Bjørnstad. Der stak Thorstein av med det lengste strået 

og vant konkurransen. 

 

 

Adventscupen besto av 6 runder med 4 tellenderunder.  11 forskjellige deltagere har vært med. Når 

alle poengene var telt opp lå to helt ligt med 165 poeng vær. Så det ble det en liten finale skyting 

mellom Kjell Arne Kello og Frode Johansen. Der Frode vant. 

 

 



Årets siste konkurranse var jokernord der ingen tinge sikkert før du blir ropt opp og får premien i håna. 

11 deltager etter å ha trekt ifra og plusset på noen poenger Vant Michael Eilertsen. 

 

 

Vi har hatt deltager på noen mesterskap. 

3 stk deltok på Nm  

5 stk deltok LM i trapp. Der ble det lag gull 

3 stk deltok LM sti 

12 stk deltok på FM trapp der ble det sølv til Jens Kristian Baustad, bronse til Joacim Schistad. I lag 

konkurransen ble det Gull til svjff 2, sølv til svjff1 og bronse til svjff4 

10stk deltok på FM sti der ble det sølv til svjff1 i lagkonkurransen. 

 

Vi vil med dette rette en stor takk til alle som har bidratt gjennom året med gjennomføring av 

konkurranser, og en super dugnadsjobb slik at vi fikk kastehusprosjektet trygt i havn, det nye 

kastehuset vil vi nyte godt av i fremtiden så dette er vi svært glade for.   

Utvalgsstyret i Sportsskytterutvalget, 



Hauk E.Thyes, Michael W. Eilertsen, Joachim Schistad og Jens Kristian Baustad. 

 

Årsberetning Fiskeutvalget  

Fiskeutvalget 2025 
Leder: Kenneth Stålsett 

Grense Jakobselv: Morten Henriksen  

Karpelva: Even Borthen  

Munkelva: Joacim Schistad 

Klokkerelva: Rainer Ingebrigtsen 

 

 
Kort oppsummering 
Utvalget har et godt samarbeid, og forpakter elvene i henhold 
til de rutinene som er beskrevet fra FeFo. Fangst- og 
salgsrapportene fra sesongen 2025 gjenspeiler forholdene, der 
det var mye pukkellaks, varmt og lite vannføring. De siste årene 
har oppsyn og drift blitt gjort på dugnad, og jeg benytter 
årsmeldingen til å sende en takk til alle som opp og bruker 
fritiden på å legge til rette til at vi andre får drive med våre 

hobbyer og lidenskaper. 
 
Som før er nettsiden vår er den viktigste kanalen for å nå ut til 
medlemmer og andre som ønsker å fiske, i tillegg bruker vi Facebook for å informere om 
nyheter/oppdateringer. Kortsalget via naturit.no fungerer stadig bedre; både fordi brukerne blir vant 
og fordi siden blir oppdatert. For vår del er dette en kostnads- og tidseffektiv løsning.  
 
Totalt ble det solgt kort for 118 300kr (ca 25 000 i nedgang fra 2024).  Av dette solgte Grense 
Jakobselv for 81 900kr (nedgang på ca 20 000 fra 2024). Munkelva for 27 800 (ca 2000 kr nedgang), 
Klokkerelva 5800 (Ca 2000kr i nedgang) og Karpelva 2800 kr (ca 1000kr nedgang).  Kortsalget følger 
pukkellaksinntoget og bestandssituasjonen, og gjenspeiler således tidligere pukkellaksår sine 
salgstall. Som omtalt tidligere, for SVJFF som forening er det viktig at vi er bevist «den nye normalen» 
i vår drift. 
 
Det ble ikke gjort noen større oppgraderingsdugnader i 2025. De pengene vi fikk fra FEFO til å bygge 
klopper i Munkelva blir videreført inn i 2026. Disse vil bli kjørt ut vinteren 2026.   
 

 



Foreningen tok på seg et år til med oppsyn i 
Haukelva og Braselva. Som en del av oppdraget satte 
vi opp skilt, og fulgte med elvene med et gitt antall 
besøk. Oppsynet, gitt vannmengde og fiskeoppgang, 
var enkelt og oversiktlig.  
 
Sammen med ungdomsutvalget kjørte vi en runde 
med barne- og ungdomsfiske i Grense Jakobselv. 
Dette var ubetinget en positiv opplevelse, og 
pukkellaksen gjør er et hyggelig innslag for 
rekrutteringsarbeidet – utover det er den et svært 
uønsket element i våre elver.  
 
I 2025 ser vi at det helt klart at en del holdninger har 
endret seg rundt denne fisken. Stadig flere, spesielt i 
media og sosiale media uttrykker at fisken er en 
ressurs, og mye flere privatpersoner fisker på den i 
sjøen og langs fjæra. Det er en ønsket utvikling og 
det bidrar til å holde fokuset oppe på denne 
invaderende arten. For vår del er det fortsatt slik at 
dette er et ekstremt uønsket element i våre elver. 
Selv om vi som forening løser oppdraget svært godt– 

håper jeg som leder for fiskeutvalget hele fangstarbeidet videreutvikler seg ytterligere og settes i et 
større system der vi i frivilligheten får en stadig mindre rolle.   
 

 
Diskusjonene fra 2023 rundt «pliktig organisering» er, så langt 
vi er kjent med, ikke videreført. Dette er en prosess FEFO 
kjører, og vi vet lite om status akkurat nå. Alt i alt har det vært 
et relativt rolig år utenom pukkellakssiden. 
 
Under årsmøtet 2024 ble det lagt fram forslag fra foreningen 
om fredning av Karpelva. Vi valgte å ikke gå videre med dette i 
2025, da det har vært nok med pukkellaksarbeid. I tillegg viser 
salgstallene et svært lavt fisketrykk, slik at det er i praksis 
veldig lite aktivitet i elva. Freder vi helt blir det også mindre 
oppsyn og kontroll.  
 
Takk til Statsforvalter, FEFO, Sør-Varanger kommune for et 
godt samarbeid, og takk til Forsvaret for konstruktiv dialog.  
 
Kenneth Stålsett 
Leder for fiskeutvalget SVJFF 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Klokkerelv  
 

Ansvarlig: Rainer Ingebrigtsen 
 
Fangst og salg 

- Fangst 18 laks 

- Salg 5800 NOK 
 
Beskrivelse: 
Fin vannstand og sen oppgang -som året før. 
Vakter Stig  Sønvinsen ,Adrian Ingebrigtsen  Rainer Ingebrigtsen 
Ingen avik er meldt  . 
 
Pukkellaksfella 
1778 fanget pukkel laks 
358 gjenutsatt laks 
De som jobbet med fella 
Rainer Ingebrigtsen Stig Sønvinsen, Adrian Ingebrigtsen Amund Karisarri ,Håvard Karisarri, Håvard 
Sønvinsen, Viggo Pedersen, Line Pedersen og Iselin Wara. Kanon innsats av alle . 
 
Leder Klokkerelv 
Rainer Ingebrigtsen  
 
 
Årets laksefiske går inn i historien som en av de dårligste. Liten oppgang av laks i juli. Lav vannstand 
og varm elv, der det ble tatt noen lakser i juli. Det kom opp laks i august og det var observert en del 
laks nede i elva på privat grunn. 

 

Grense Jakobselv  

Ansvarlig: Morten Henriksen 
Fangst og salg 

- Fangst 109 laks 

- Salg 81 900 NOK 
 

Beskrivelse 

Det ble solgt kort for totalt kr 81 900 i sesongen 2025. Fisketrykket var dermed nokså lavt, slik det har 

vært de siste sesonger, grunnet redusert mengde laks og fangster. Som de siste år var det 

begrensede fangster hele sesongen, men med et oppsving de siste 2-3 uker relativt sett sammenholdt 

med solgte kort. Det ble også observert mer laks i elva, spesielt oppover elva i sone 3, enn tidligere år. 

 



Det var betydelige mengder pukkellaks i elven som antakelig påvirket fisket negativt, men mindre enn 

siste invasjon i 2023 (basert på observasjoner). Totalt ble det registrert 109 laks, hvorav ingen 

storlaks. De største var 3 laks mellom 6,0-6,5. Som nytt tiltak i 2025 var all hunnlaks fredet, noe som i 

hovedsak synes å ha blitt etterfulgt av fiskere. 40 laks er registrert som satt ut og en utsettelse på ca. 

37 % av totalfangst må være rekord i Grense Jakobselv. 

Det ble ikke gjort noen endringer i fredningssoner, fisketider og kvoter i løpet av sesongen, men gjort 

visse innstramminger i kvote før sesongen, herunder fredning av hunnlaks. 

Oppsyn ble utført av SVJFFs egne fiskevakter. Det ble avdekket enkelte fiskere uten kort, knyttet til 

fiske etter pukkellaks nederst i elven (flomålet) og fiske av militære uten kort (SVJFF har ikke noen 

avtale om oppsyn med GSV og har heller ikke gitt disse sesongkort de siste par sesongene). 

Avdekkede avvik har blitt fulgt opp umiddelbart og løst pragmatisk på stedet. 

 Karpelva  

Ansvarlig: Even Borthen  

 

Fiskesesongen 2025 varte fra 24.juni til 01.august. 

Fangstallene er lave, noe som i hovedsak skyldes få fiskere og et svært lavt antall 

fiskedøgn (2024 sesongen i parentes).  

Laks:  9 stk (3) 

Sjøørret: 2 stk (7) 

Sjørøye: 1 (3) 

 

Kortsalg 2025 (2024 salg i parantes)  

Korttype Antall solgt 

Døgnkort- SVJFF 7 (8) 

Døgnkort- Bosatt i Finnmark 12 (13) 

Sesongkort SVJFF 4 (4) 

Sesongkort barn- Gratis 1 (3) 

Totalt  24 (25) fiskekort 

 

Fiskesesongen 2025 

Sesongen 2025 var nok et år det det meste skulle dreie seg om pukkellaks, i allefall i 

forberedelsene til sesongen. Totalt endte det med 2749 avlivede pukkellaks i fiskefella. 

Det er en betydelig nedgang fra 2023, hvor det ble tatt rett i overkant av 4000 



pukkellaks. Tidligere års erfaring, et godt team og gode rutiner for håndtering av 

pukkellaks etter avlivning, har gjort røktingen til en positiv opplevelse i 2025. 

Det mest interessante og positive med fiskesesongen 2025 har vært den betydelige 

økningen i oppgang av Atlanterhavslaks og sjøørret. Totalt 549 Atlanterhavslaks ble 

registrert i fella, og i overkant av 1400 sjøørret. Dette er mer enn en dobling av 

Atlanterhavslaks sammenlignet med de siste 5-6 årene  I tillegg til dette ser vi at 

størrelsen på atlanterhavslaksen også har økt betydelig, spesielt for mellomlaks, men 

også for storlaks. Dette kan ha en sammeheng med at det var stengt for all sjølaksefiske 

i Varangerfjorden denne sommeren. 

Den gode dialogen og samarbeidet med grunneiere er videreført også i 2025.  

 

Munkelva 

Ansvarlig: Joachim Schistad 
Fangst og salg 

- Fangst 23 laks 

- Salg 27 800NOK 
 
Munkelva 2025 
I år startet fiske 1. Juni, og varte til og med 15. August. 
Første laks ble registrert 13. Juni. 
 
Det var ikke det helt store innsiget av laks i starten, og etter fella kom opp stoppet det litt opp. Noe 
fisket også naturligvis gjorde, da de fleste som er ivrige fiskere i elva, heller brukte tida si ved å hjelpe 
til med Pukkellaks fella. Noe vi setter stor pris på! Det ble tatt noen flere lakser i juni og juli, men 
sesongen totalt sett hvis man kun ser på fangst statistikk, var ikke noe å skryte av. Totalt ble det 
registrert 23 Atlanterhavslaks og 8 Sjøørret landet i Munkelva i 2025 sesongen. 
 



 
 
 
 
Fiskefella 
Fella ble satt ut 19-20 juni (en uke senere enn planlagt pga høy vannføring). En god dugnadsgjeng 
sørget for at utsetting gikk smertefritt, som alltid! Første Pukkellaks kom 21. juni. De to første ukene 
kom det bare noen få pukkellaks nå og da. Første ordentlige innsiget kom i uke 27 med 231 
pukkellaks, før det tok mere av i uke 28 med 1449 stk. Det roet seg med 3-600 i uka uke 29-33. Totalt 
ble det tatt ut 3904 pukkellaks gjennom sesongen, noe som var 3-4 ganger mindre enn det vi fryktet, 
så vi ble positivt overrasket der. Det som var enda mer gledelig var det store innsiget av 
atlanterhavslaks som kom sent på sesongen! Rekord døgnet 23. august, hvor fella sto full i 
atlanterhavslaks, 75 i tallet, ga oss virkelig oppsving i hvorfor vi bekjemper pukkellaksen! 
 
Det kom også greit med atlanterhavslaks jevnt og trutt hele sesongen, så denne tellingen gjorde 
virkelig godt for å få oversikt over 2025 stammen med laks i elva(etter noen dårlige år fiskemessig) 
Totalt løftet vi over ca 20% mer atlanterhavslaks i år kontra 2023 sesongen, noe som er veldig 
positivt! Fella ble demontert 1. September, og årets innsats var over. Totalt ble det tatt ut 3904 stk 
pukkellaks i Munkelva (2023 sesongen 14761 Pukkellaks og 2021 sesongen ble det tatt ut ca. 13600 
pukkellaks) Vi hadde dessverre ubudne gjester som var og oppholdt seg ute på fella, og det ble 
observert folk som håvet fisk og puttet det i sekker og løpende fra området. Så etter dette måtte vi 
gjerde inn området og låse det. Men det fikk heldigvis stående i ro etter det tiltaket.   
 
Tusen takk til Statsforvalteren i Troms og Finnmark for godt samarbeid, økonomisk støtte og den 
gode dialogen hele veien. 
  
 
 
 
 
 



Sluttrapport pukkelaksprosjektet 2025 

Rapport pukkellaks 2025 - Karpelva, Munkelva, Klokkerelva 

Innledning: 

SVJFF har driftet pukkellaksfeller i Karpelva, Munkelva og Klokkerelva på bakgrunn 

av avtale med Statsforvalteren i Troms og Finnmark.  

Totalt har hadde vi et budsjett på 1 707 393 kroner til drift av feller i tre elver. På 

grunn av lavere innsig av pukkellaks enn forventet hadde vi et mindreforbruk på 

497 433 kroner. Dette beløpet er tilbakeført til Statsforvalteren. 

Forarbeidet til sesongen startet tidlig i 2025 med planlegging og rigg av 

organisasjonen. Foreningen besluttet at arbeidet knyttet til pukkellaks skulle utføres i 

en prosjektorganisasjon. Øystein Hansen fikk ansvar som prosjektleder, og Helene 

Bertelsen tok ansvar for lønn, personal og lignende. Ved å bruke de samme 

personene som tidligere pukkellaksår kunne vi bygge på tidligere erfaringer, noe som 

bidro til effektiv drift. Prosjektleder ble ansatt i 50% stilling, personalansvarlig i 20% 

stilling. 

Til tross for at arbeidet var i gang tidlig på året, startet vi ikke lønnsutbetalinger før i 

mai/juni. Da hadde vi allerede på plass store deler av logistikken med utlysning av 

stillinger, vaktlister, frivillige osv. 

Vi erfarte at selv om prosjektleder i utgangspunktet ikke skulle ha det daglige 

arbeidslederansvaret, krever rollen en tilstedeværelse som gjør at prosjektleder bør 

være i 100% stilling. 

Driftsperiode: 

Fellene i Munkelva og Karpelva ble montert 18-19 juni og var begge operative fra og 

med 20. juni. Fella i Klokkerelva var operativ fra og med 22. juni. 

Fellene var operative ut august, og ble demontert i løpet av den første uka i 

september.   

Alle fellene ble satt ut og tatt inn av våre medlemmer og tillitsvalgte. Vi har ikke hatt 

stans i driftsperioden i noen av elvene. Her må vi berømme våre elveansvarlige. En 

stor takk til Rainer Ingebrigtsen, Joacim Schistad og Even Borthen Nilsen for vel 

utført jobb i sesongen. 

Bemanning: 



I likhet med 2023 hadde vi en todelt rigg for røkting av fellene. På dagtid i ukedagene 

ble dette ivaretatt av ansatte medarbeidere. Vi ansatte ni personer i tillegg til 

prosjektleder og personalansvarlig. Disse ni var fordelt ut over sommerukene, og 

opererte i arbeidslag på 2-3 personer. En medarbeider fikk ansvar som arbeidsleder, 

og var ansvarlig for den daglige logistikken i elvene. 

Fordi sesongen ga et lavere innsig av pukkellaks enn forventet kunne vi bruke 

samme arbeidslag i to av elvene – Karpelva og Munkelva. Dette ga en betydelig 

innsparing i lønnsutgiftene. 

I en 14-dagers periode hadde vi også to beboere på kommunens flyktningemottak i 

utplassering/arbeidstrening hos oss.  

På ettermiddagstid og i helgene ivaretok våre medlemmer og tillitsvalgte røkting av 

fellene mot honorar. Totalt 27 personer bidro.  

I all hovedsak var det tilstrekkelig med to røktinger i døgnet pr felle.  

De fleste av medarbeiderne våre arbeidet også for oss i 2023 og kjente dermed 

oppgavene. Nye medarbeidere fikk opplæring skulder til skulder i løpet av første 

arbeidsdag i tillegg til gjennomgang av HMS i forkant. 

HMS: 

Vi opplevde ingen utfordringer knyttet til HMS. I forkant av sesongen var to av våre 

medarbeidere på HMS-kurs i Tana, og i etterkant ble det utarbeidet en 

sikkerhetsanalyse med utgangspunkt i maler som ble delt fra Statsforvalteren. På 

bakgrunn av sikkerhetsanalysen kjøpte vi inn nødvendig sikkerhetsutstyr.  

Alle ansatte fikk en gjennomgang av HMS før oppstart av arbeidet. I tillegg fikk de en 

gjennomgang av sikkerhetsutstyret ved fellene.  

Utstyr: 

I all hovedsak fungerte alt utstyr godt. Vi hadde noen utfordringer med sveiser og 

sammenføyninger, men alt ble løst underveis.  

Vi hadde et par episoder hvor vi oppdaget hull i/ved fella. Dette ble imidlertid håndtert 

raskt fordi hvert arbeidslag gjorde en inspeksjon av fella.  

Vi legger til at forbruksmateriell av typen flytevester, vadebukser hansker, håver osv 

må regnes som nettopp det: Forbruksmateriell. Foreningen har minimalt brukbart 

utstyr igjen etter sesongen, og nytt utstyr må skaffes før 2027. 



Forbedring: 

I likhet med i 2023 er det en utfordring at fella i Klokkerelva er plassert så langt opp i 

elva. Dette medfører at pukkellaks får gytt på nedsiden av fella. Igjen oppfordrer vi 

statsforvalteren til å gå i dialog med grunneiere for å finne en bedre plassering av 

fella. 

For alle fellene gjelder at en form for overvåkning og automatisk åpning/lukking av 

porter vil kunne gi bedre fiskevelferd og lette arbeidet i perioder.  

Vi opplever også at arbeidsstillingen ved slakting og ilandføring av fisken ikke er helt 

ideell. Innkjøp av arbeidsbenker + finne en løsning for ilandføring av fisk vil kunne 

bedre dette.  

Eventuell avlivning/tap av stedegen fisk: 

Vi har hatt svært lite tap av stedegen fisk. Vi hadde noen få tilfeller av død fisk på 

fellegjerdet. Det var også enkelte individer som var skadet. Alt tyder på at skadene 

var påført i hav eller ved ankomst elv, og kan antakelig tilskrives angrep fra andre 

dyr.   

Karpelva fikk en utfordring med ansamling av lakseender i fella mot slutten av 

august. Dette er en problematikk man bør søke å finne løsninger på før neste 

sesong.  

Pukkellaks oppstrøms fellene: 

Vi hadde svært få tilfeller av observert pukkellaks oppstrøms fellene. I Munkelva ble 

det observert fire-fem individ tidlig i juli. Fella ble grundig undersøkt som følge av 

dette, og det ble avdekket hull/gliper hvor laksen antakelig har kommet forbi. Dette 

ble utbedret umiddelbart.  

Avhendig av pukkellaks: 

I likhet med øvrige elver i Sør-Varanger hadde vi en avtale med Kirkenes Snøhotell 

om henting av pukkellaks. Laksen ble hentet en gang i døgnet, med unntak av de 

varmeste dagene og de dagene med mest innsig – da ble det hentet to ganger i 

døgnet på grunn av begrenset fryse/lagringskapasitet ved elvene. Ordningen 

fungerte godt. Det skal imidlertid sies at det moderate innsiget også bidro til at 

logistikken rundt avhending var overkommelig.  

I tillegg fikk våre røktere ta med matfisk til eget bruk.  

 



Oppsummering: 

Felledriften i 2025 har fungert godt for Sør-Varanger JFF. Vi ender med et 

mindreforbruk, noe som skyldes lavt innsig av pukkellaks. Med ansvar for tre elver 

ser vi ikke at vi kunne budsjettert annerledes, ettersom vi må ta høyde for «fullt trykk» 

i alle elvene.  

 

 

Øystein Hansen      Helene Bertelsen   

Prosjektleder pukkellaks     Personalansvarlig pukkellaks

  

SVJFF        SVJFF 

 

 

Årsberetning Kvinneutvalget SVJFF 

Årsberetning Kvinneutvalget 
Kvinneutvalget har i 2025 bestått av leder Ingrid Lunde og Anna Vibeke 

Dikkanen 

Utvalget hadde med andre ord få medlemmer i 2025, men fikk likevel 

gjennomført litt aktiviteter spredd utover året. 

Målsetting for 2025 ble videreført fra 2024, nemlig å tilby jakt- og 

fiskemuligheter der damer kunne møtes, bli kjent med andre damer med samme 

interesser og skape hyggelige opplevelser. Vi skulle også fokusere ekstra på 

rekruttering av nye damer. Videre å forhåpentligvis være med på å senke 

terskelen for nybegynnere til å selv dra på jakt- eller fisketurer 

LeirdueskytingDet ble gjennom både vår, sommer og høst arrangerte 

leirdueskyting på vinterveiskaret. I 2025 ble det godt oppmøte på de fleste 

dagene, noe som var veldig gøy. Flere av kveldene dukket det opp nye fjes. Det 

var både damer som ikke hadde prøvd å skyte før, damer som akkurat hadde tatt 

jegerprøven og nå skulle på sin første jakt, rutinerte damer vi også hadde gleden 

av å møte tidligere år, samt et par damer som fant veien tilbake til skytebanen 

etter flere år pause. Vi opplevde flere ganger å gå «tom» for hagler for det var 

mange som skulle leie. Da var mange deltakere med egen hagle generøse og 



lånte bort sine private på rundtur. Det ble derfor søkt til styret i 2025 om vi 

kunne kjøpe inn flere hagler, da vi håper på like godt år i 2026. Det skal til sist i 

denne bolken rettes en STOR TAKK til Hauk Thyes som har møtt på alle 

skytingene til kvinneutvalget i 2025 for å tilby instruksjon og støtte. TUSEN 

TAKK! 

 

 

Telt- og fisketur, 28. – 29. juni 

Nok et år med svært få deltakere på dette arrangementet, men utvalget og 

deltakeren som stilte hadde en hyggelig fisketur! Dog med litt stort innslag 

av mygg på festen. Håper på flere deltakere og færre mygg på 

arrangementet i 2026.  

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Damenes jakthelg, 26-28 september  

Vi måtte selvfølgelig gjenta «publikumsfavoritten» damenes jakthelg i Pasvik.  

Nok et år med bra deltakelse, selv med litt frafall i siste liten. Arrangementet 

fant sted fra fredag til søndag på Myrbekk koia i Pasvik. Der ble det fyrt masse 

bål, lagd god mat, jaktet på lørdag og søndag. Dessverre lite fangst, men vi tror 

gruppa hadde en bra helg. Vi tar det også som en seier at en av deltakerne fra 

2024, som da var med og observerte, kom tilbake i 2025 med blodfersk 

jegerprøve. Hurra!  Her må det også rettes en takk til hundeførerne som stilte 

opp, og igjen til Hauk som ordnet og fikset med de som trengte hjelp med å låne 

våpen. Alt i alt er kvinneutvalget fornøyd med årets aktiviteter og ser frem til et 

nytt år med flere medlemmer i 2026! 

  



 

  



 

 

 

Årsberetning Barne- og ungdomsutvalg 

Årsberetning Barne-og ungdomsutvalget 2025 

Utvalget  

Barne- og ungdomsutvalget har i 2025 bestått av leder Alexander Henriksen, Alfred Ørjebu 
og Mats Bjørklund. 

Årets første aktivitet, isfiskedag, ble dessverre ikke noe av pga dårlig vær. Vi satser på bedre 
start i 2026. 

Gjennom sommeren har vi holdt leirduebanene åpent for ungdom. Vi har hatt godt oppmøte 
stort sett hver gang og rekrutteringen ser ut til og vær bra, da de yngste har vært 12 år. 

 

 



 

 

Det ble skutt ca 150 serier og som vanlig er det et gratis lavterskeltilbud til ungdom. Vi har opp gjennom årene 
også fått 2 konkurranseskyttere som hevder seg bra og som er i tenkeboksen for å bli instruktører. Det er veldig 
bra! 

 

Lørdag 28/6 arrangerte vi, i samarbeid med fiskeutvalget, fiskedag i Grense Jakobselv. Der var det rekord 
oppmøte med 15 barn som deltok. + noen foreldre. 30-40 pukkellaks ble fangsten og alle barn fikk fisk på 

kroken, noen med hjelp        Det ble fyrt bål og grillet pøser og kokt kaffe. Sportshjørne med Teo sponset 
premier til barna. Tusen takk. 



















 

 

Vi har fått støtte fra frifondsmidlene i NJFF på kr. 8044,- 

 



I 2026 fortsetter vi med de faste arrangementene vi har og skal prøve å få til et nytt med lokkejakt/åtejakt på 
rev. 

 

Leder Barne- og ungdomsutvalget 

Alexander Henriksen 

 

Årsberetning Materiell- og hytteforvaltning 

 

Utvalget består av Håvard Hanstvedt, Geir Guldbransen, Steve Støpamo og Tobias Wahlund (leder). 

 

Per-Koia (Pasvik) 

Det vært generelt vedlikehold mellom utleiene på Myggvannshytta. 

Hytta har hatt 27 utleiedøgn i 2025. 

 

Myggvannshytta (Jarfjord) 

Det vært generelt vedlikehold mellom utleiene på Myggvannshytta. 

Hytta har hatt 26 utleiedøgn i 2025. 

 

Karpdalshytta (Jarfjord) 

Intet arbeid med Karpdalshytta i 2023. 

 

Førstevannshytta (Kirkenes)  

Førstevannshytta leies ikke ut, og brukes til styremøter og klubbarrangementer.  
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3. Regnskap 

 



 



 



 



 



 

 

 

 

Styrets forslag til vedtak: 

 

Regnskapet godkjennes.  



4. Innkomne saker 

Ingen innkomne saker.  



5. Forslag til arbeidsprogram og budsjett 

 

 

Styret foreslår følgende satsingsområder i 2026: 
  
Jakt, fiske og aktiviteter:  
• Instruktøropplæring  

• Holde aktivitetstrykket på et adekvat nivå for bedre gjennomføringsevne   
 
Informasjon og påvirkning:  
• Aktiviteter og resultater legges ut på hjemmesiden og deles på Facebook  

• Øke fokus på å holde hjemmesiden oppdatert  
 
Organisasjon  
• Opplæring av tillitsvalgte innen organisasjonen og IT-plattformer  

• Økonomistyring - Utarbeide tydeligere retningslinjer som gir utvalgene bedre forutsetninger 
for å lykkes med smidigere og lettere økonomistyring ved arrangementsgjennomføringer.  

• Fokus på rekruttering av tillitsvalgte, både jegerprøveinstruktører, styremedlemmer og 
utvalgsmedlemmer.  

• Fokus på økonomisk støtte samt mulige sponsorinntekter – minne om grasrotandelen  

• Kontinuerlig verving  

• Utrede muligheter for sammenslåing med Neiden og omegn JFF   

  



BUDSJETT 

  

Budsjettpost Inntekter Utgifter 

Styre/drift 200 000 150 000 

Fuglehundutvalget 360 000 360 000 

Storviltutvalget 30 000 20 000 

Fiskeutvalget 160 000 150 000 

Hytteforvaltning 30 000 300 000 

Kvinneutvalg 15 000 15 000 

Sportskytterutvalget 350 000 350 000 

Barne- og ungdomsutvalget 30 000 30 000 

   

SUM 1 175 000 1 375 000 

      

Resultat   -200 000  



 

 

 

6. Kontingentsatser 

NJFF har skiller mellom høy, lav og middels kontingentsats, noe som gir enhetlige satser i 

hele organisasjonen. Årsmøtet skal ta stilling til hvilket nivå som skal gjelde fra 1.1.2027. Det 

endelige kronebeløpet vedtas av representantskapet (regionledere) i oktober. 

 

Sør-Varanger JFF har i dag lav kontingentsats. 

 

Styrets innstilling: 

Styret anbefaler årsmøtet å videreføre lav kontingentsats. Vi mener at en høyere sats 

vil kunne slå negativt ut for medlemsutviklingen.   



7. Delegater til NJFF-Finnmarks årsmøte 

NJFF – Finnmark avholder sitt årsmøte [sted, dato]. Sør-Varanger JFF kan ut fra 

medlemsantall stille med x delegater til NJFF – Finnmarks årsmøte. Styrets forslag til 

kandidater:  

 

1. navn:  

2. navn:  

3. navn:  

4. navn: 

 

 

Vara: 

Vara: 

 

 

 
 

 

  



8. Valg 

Hovedstyret:     Periode: Merknad: Vedtak: 

Leder: Glenn-Ove Pedersen Ikke på valg 2025-2027     

Nestleder   På valg 2026-2028     

Økonomiansvarlig Helèn Andreassen Ikke på valg 2025-2027 
Årlig honorar      
20 000,- 

  

Sekretær Eskild Bjørseth På valg 2026-2028     

Varamedlem Kjell Næss Ikke på valg 2025-2027     

Varamedlem Øystein Hansen Ikke på valg 2025-2027     

Fuglehundutv.:     Periode:     

Leder: Anette Sætrang På valg 2026-2027 1 år. Ønsker å erstattes. 

  Mina Grav Ikke på valg 2025-2027     

  Kjerstin Møllebakken Ikke på valg 2025-2027     

  Jonas Heimgård På valg 2026-2028     

Storviltutvalget:     Periode:     

Leder: Hanne L Eriksen På valg 2026-2028     

  Karianne M. Nilsen På valg 2026-2028     

  John Erling Varsi Ikke på valg 2025-2027     

  Malin Bjørklund Ikke på valg 2025-2027     

  Kenneth Hanslien På valg 2026-2028     

Fiskeutvalget:     Periode:     

Leder: Kenneth Stålsett Ikke på valg 2025-2027     

  Morten Henriksen Ikke på valg 2025-2027     

  Rainer Ingebrigtsen På valg 2026-2028     

  Even Borthen Nilsen På valg 2026-2028     

  Joachim Schistad På valg 2026-2028     

Ungdomsutvalget:     Periode:     

Leder: Alexander Henriksen På valg 2026-2028     

  Anders Kringberg På valg 2026-2028     

  Mats Bjørklund På valg 2026-2028     

Sportskytterutvalget:   Periode:     

Leder: Hauk E Thyes Ikke på valg 2025-2027     

  Michael W. Eilertsen På valg 2026-2028     

  Joachim Schistad På valg 2026-2028     



Vara Jens Kristian Baustad Ikke på valg 2025-2027     

Kvinneutvalget:     Periode:     

Leder: Ingrid Lunde Ikke på valg 2025-2027     

  Anna Vibeke Dikkanen Ikke på valg 2025-2027     

  Hanna Sjøbø Ask På valg 2026-2028     

  Ina-Lill Hojem på valg 2026-2028     

Materiell og hytteforvaltning:   Periode:     

Leder: Tobias Wahlund Ikke på valg 2025-2027     

    På valg 2026-2028     

  Markus Vågsdal På valg 2026-2028     

  Håvard Hanstvedt Ikke på valg 2025-2027     

Revisor:           

 
Idar Mecklenburg Ikke på valg 2025-2027     

Valgkomitè:     Periode:     

Medlem:   På valg 2026-2028     

Medlem:   På valg 2026-2028     

Medlem:   På valg 2026-2028     

  



Vedlegg: Vedtekter og styringsdokument 

 

 


